
I I I / 4 1 3 4 A  M O R A V S K Ý  K R U M L O V ,  M O S T  4 1 3 4 A - 1  
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/774 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1205 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1275 
Číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2023/65 
 

Číslo smlouvy zhotovitele     

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  3  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  
III/4134A MORAVSKÝ KRUMLOV ,  MOST 4134A-1 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

SPOLEČNOST STAVBY SR – MORAVSKÝ KRUMLOV, MOST 4134A-1 

VEDOUCÍ SPOLEČNÍK :  STAVBY  SR  GROUP S .R .O .  

sídlem Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 092 24 289 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 117918 
zastoupena Bc. Eliška Nádvorníková – jednatelka, Karel Vala – jednatel  

SPOLEČNÍK Č .  1:  REMAT  PLUS  ZLÍN ,  S .R .O .  

sídlem Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 253 04 259 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 23585 
zastoupena Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel  

 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 20. 10. 2022 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
13. 12. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 15. 12. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3. 
 
Zdůvodnění: 

 Při pokládce obrusné vrstvy bylo nutné prodloužit délku nové vrstvy na předpolí mostu z důvodu propadlé vozovky. 

 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH           6.319.086,87 KČ  

 

 
III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 



I I I / 4 1 3 4 A  M O R A V S K Ý  K R U M L O V ,  M O S T  4 1 3 4 A - 1  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce. 
 

 

Ve Zlíně, dne  

 

 

 

V Brně, dne 15. 02. 2023 

 

 

 

 

 

Bc. Eliška Nádvorníková 

Jednatelka 

SPOLEČNOST STAVBY SR – MORAVSKÝ 
KRUMLOV, MOST 4134A-1 

Bc. Roman Hanák  

ředitel  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

 

   

   



I I I / 4 1 3 4 A  M O R A V S K Ý  K R U M L O V ,  M O S T  4 1 3 4 A - 1  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 


